様式第16号（第16条）

不 適 合 建 築 物 等 報 告 書

 茨城県建築基準法等施行細則第16条の規定により報告します。

年  月  日

 茨城県知事          殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

１ 所有者，管理者又は占有者

の住所氏名

２ 建築物概要

所 在 地

主 要 用 途

延 べ 面 積 ㎡ 高 さ ｍ

階 数 階 構 造 造

３ 不適合事項 不適合条項 第 条第 項第 号 基 準 時   年  月  日

内 容

※ 受付欄 ※ 備考

（注） (1) ※印欄は，記入しないでください。

    (2) １欄は，代理人による申請の場合に記入してください。

    (3) ３欄の基準時は，最初に不適合となつた日付を記入してください。